TALENTHOS – Empresa Júnior da Faculdade de Talentos Humanos
Travessa Domingos Paraíso, 43 - Bairro Centro - Uberaba/MG | (34) 3317-5050 | www.facthus.edu.br

COMUNICADO 011/2020

Uberaba, 05 de maio de 2020.

PROCESSO SELETIVO

TALENTHOS - EMPRESA JÚNIOR DA FACULDADE DE TALENTOS HUMANOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da TALENTHOS – Empresa Júnior da Faculdade de Talentos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos aprovados na Primeira Etapa, para ingresso no

PROGRAMA TALENTHOS – EMPRESA JÚNIOR DA FACULDADE DE TALENTOS HUMANOS.

Informamos ainda que os aprovados devem participar na data estipulada da avaliação comportamental, por meio de

formulário online, a ser disponibilizado através de link encaminhado para seus respectivos e-mails. Adota-se para esta

fase a ferramenta Google Forms. O não preenchimento do Formulário Online sujeita o candidato ao indeferimento de

sua candidatura.

Relação de Aprovados na Primeira Etapa do Processo Seletivo Referente ao Programa TALENTHOS – Empresa Júnior

da Faculdade de Talentos Humanos.

RA Nome do aluno

21700188 Alex Junfi Shimizu

21700047 Débora Torres de Araújo

21700184 Gislaine Karolaine da Cruz

11700078 Nayara Cordeiro Melo

21700247 Luana Soares Loes

21700040 Pedro Henrique Pires Silva

Atenciosamente,

George Kemil Abdalla

Diretor Acadêmico

Manoel Carlos Bayão Junior

Coordenador do Curso de Administração

Alex Sandro Oliveira

Professor coordenador Talenthos Empresa Júnior